163. 1432 Sept. 13.
Schuldbrief der Schlesier betreffend die Auslösung der von den Hussiten besetzten schlesischen Schlösser.

Bresl. Stadtarchiv J. J. 2. Orig, mit den Siegeln der Aussteller. Die Urkunde ist zerschnitten.

Nos Conradus dei gratia episcopus Wratislaviensis aut nostri in spiritualibus vicarii et 
administratoresgenerales, Bernhardus dominusOpoliensisetFalkenburgensis, Conradus 
dictus Canthener, Conradus dictus Albus, fratres domini Olsnicenses et Coslenses, 
Ludwicus dominus Olaviensis et Lobinensis, duces Slesie, vasalli, terrigene terre et terri - 
torii et magister consulum et consules civitatis S widnicensis, vasalli, terrigene terre et terri- 
torii ac magister consulum et consules civitatis Wratislaviensis, vasalli, terrigene terre et 
territorii ac magister consulum et consules civitatis Nissensis recoguoscimus tenore presen- 
tium publice universis, quod tenemur et nomine veri et legittimi debiti obLgamur nobilibus 
et famosis viris Ottiko ni de Loza, capitaneo communi, Wilhelmo Costka de Pos- 
tupicz, capitaneo Luthomisslensi, Gircziconi de Brziezewicz, capitaneo in Reichen
burg, Johanni Sfarowecz capitaneo in Landisberg, Johanni Morawa de Lider- 
zewicz, Mathie de nova villa, ceterisque senioribus exercitus Thaboritarum in decem
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milibus sexagenarum grossorum bonorum monete Pragensis racione empcionis et vendi- 
cionis castri Othmachaw civitatum Nympcz et Cruczeburg cum omnibus ipsorum possessio- 
nibus, tributis et proventibus, prout ipsi tenuerunt, habuerunt et possiderunt, in quibus- 
cunque locis consistunt, nullis exclusis. Quam quidem summam pecunie videlicet decem 
milium sexagenarum, nos suprascripti manu conjuncta et indivisa promittimus ima cum 
heredibus et successoribus nostris sub bona nostra fide et honore ac sine omni dolo spon- 
demus solvere in grossis sivé florenis, sexaginta grossos pro qualibet sexaginta, viginti sex 
grossos pro floreno ungaricali, viginti grossos pro iloreno renensi et quinquaginta grossos 
pro floreno nobol computando ipsamque pecuniam in locis et terminis subnotatis presen
tace, primo videlicet tria millia sexagenarum grossorum predictorum infra bine et festům 
sancti Michaelis archangeli nunc proxime afluturum inclusive in Othmachaw ad manus 
Johannis dicti Pardus, capitanei ibidem, et eandem pecuniam cum capitaneo prescripto 
promittimus conducere usque in Jermer1) nostro salvo conductu cum ipsius totali comitiva 
aut in Luthomissil, ita quod in ipsa prima solucione nobis cedere debent et tenentur pre- 
dicta castrum Othmuchaw, civitates Nympcz et Cruczeburg possessiones supradictas, et 
iterum tria milia sexagenarum grossorum prefate monete in festo sancti Georgii deinde 
secuturo in civitate Jermer. Residua vero quattuor milia sexagenarum grossorum jam dicto- 
rum super festo nativitatis Christi extunc advementi similiter in Jermer reponere promitti
mus. Et si contingeret, nos in eisdem solucionum terminis aut uno eorum solucione 
hujusmodi pecunie ad quatuordecim dies post terminům ex causis et sine dolo prolongare, 
quod hoc in nostrum vergi non debeat dampnum, in času autem, si in solucione prefate 
pecunie scilicet decem milium sexagenarum in dictis terminis seu in quolibet termino singu- 
lariter négligentes fuerimus vel remissi et per nostros creditores supradictos ad implendum 
hujusmodi solucioni moniti extiterimus, aut aliquis et nobis monitus exstiterit, immédiate 
facta monicione debemus pecuniam integraliter reponere. Quod si factum non fuerit, 
extunc debemus et promittimus triginta personas de nostris nobilibus et militaribus cum 
totidem equis in obstagium ponere et mittere in unam de infrascriptis civitatibus videlicet 
Pragam, Nurimbergam, Jermer aut Luthomisschil, quam ipsi nostri creditores nominaverint, 
în hospitium seu hospitia, ubi nobis aut alicui ex nobis a nostris creditoribus demonstratum 
fuerit, et ibi verum obstagium tenere. Si vero in obstagio hujusmodi per quatuordecim dies 
perseveraremus et solucionem facere non curaremus, extunc damus plenám et omnimodam 
potestatem creditoribus nostris in toto aut in parte suprascriptam pecuniam recipere etacqui- 
rereinterjudeos et cristianos super nostrum omnium dampnaindivisa, et nostri, quos ad obsta
gium prescriptum destinaverimus aut transmittere debemus, de obstagio prenominato super 
nullo jure quocunque modo excogitato exire debent aut debebunt usque ad perfectam solu
cionem suprascripte capitalis pecunie in parte aut in toto una cum dampnis exinde per- 
ceptis et testimonio fidedigno prolatis. Quod si non fecerimus, tum dedimus et presen- 
tibus damus eisdem nostris creditoribus plenám et omnimodam potestatem, terras nostras 
invadendi et quovis modo dampnificandi homines quoque nostros subditos et serviles capti-